— 1 —

关于山东港口成立五周年青年先进集体、
先进个人拟表彰对象的公示

根据《关于开展山东港口成立五周年青年先进集体和先进个

人评比工作的通知》要求，经自下而上层层把关、逐级推荐、综

合评选，集团公司团委拟表彰“山东港口成立五周年青年建功突

出贡献集体”50 个、“山东港口成立五周年青年建功突出贡献个

人”80 人。现将拟表彰对象予以公示。

如对拟表彰集体和个人有不同意见，或发现存在影响评选的

问题，请在公示期内向集团公司团委反映。反映问题要实事求是，

应告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿名电话和匿名信函，

公示期间不予受理。

公示期限：2024 年 4月 30 日至 2024 年 5 月 9日

受理时间：工作日上午 8:30-12:00;下午 13:30-17:30

通讯地址：青岛市市北区港极路 7号

受理电话：0532-82982395

附件：山东港口成立五周年青年先进集体、先进个人拟表彰

对象名单

共青团山东省港口集团有限公司委员会

2024 年 4月 30 日

— 2 —

附件

山东港口成立五周年青年先进集体、
先进个人拟表彰对象名单

一、山东港口成立五周年青年建功突出贡献集体（50个）

1.青岛港自动化码头智能管控系统研发团队

2.青岛港前港分公司干散货智慧码头青创团队

3.青岛港大港公司团委

4.青岛港 QQCT 固机三期团支部

5.青岛港威海港国际客运有限公司旅客服务部

6.青岛港青岛实华原油码头有限公司储运一队安全生产青年突击队

7.青岛港应急救援有限公司三大队

8.日照港裕廊公司货管队团支部

9.日照港二公司装车流程队团支部

10.日照港顺岸全封闭式集装箱研发团队

11.日照港大宗干散货智慧绿色示范港口青年运营团队

12.日照港岚山公司矿石输运队堆取料机班

13.日照港油品公司仓储二队巡检操作乙班

14.日照港动力公司石臼队东港供电运行维护班

15.烟台港联合通用公司团委

16.烟台港龙口港滨港公司团支部

17.烟台港管道公司汇丰输油站综合输油班

— 3 —

18.烟台港滚装物流公司智慧绿色滚装码头科技创新青年团队

19.烟台港纪委机关

20.烟台港应急救援中心指挥中心

21.烟台港莱州港公司油化品作业队罐区储运班

22.渤海湾港潍坊港区团总支

23.渤海湾港潍坊港区散货码头有限公司流机队维修班

24.渤海湾港东营港调度指挥中心

25.投控集团港信期货乡村振兴工作组

26.投控集团财务公司信贷业务部

27.港湾建设集团青岛港工公司第一项目部团支部

28.港湾建设集团日照分公司预制构件项目部青年先锋队

29.港湾建设集团城建分公司项目二部

30.物流集团青港物流团委

31.物流集团电商智慧物流发展中心

32.物流集团党委组织部（人力资源部）

33.航运集团烟台集装箱海运有限公司团支部

34.航运集团威海有限公司“新永安”轮客运乘务班组

35.邮轮文旅集团青岛国际邮轮有限公司团支部

36.邮轮文旅集团青岛国际邮轮有限公司微笑服务团队

37.装备集团青岛港口装备制造有限公司团委

38.装备集团青岛装备公司制造二分厂电装班组

— 4 —

39.贸易集团业务运营中心

40.贸易集团山东港航能源贸易有限公司综合内控部

41.科技集团青岛公司团支部

42.科技集团技术研发中心团队

43.海外发展集团烟台有限公司几内亚赢联盟项目部设备保障先锋队

44.海外发展集团日照有限公司几内亚博法项目部

45.职教集团青岛港湾职业技术学院智能制造学院团总支

46.职教集团人工智能教研室创新团队

47.医养集团青岛心血管病医院医技团支部

48.医养集团青岛心血管病医院心内科团支部

49.服务发展集团青岛公司团委

50.服务发展集团青岛公司山海“五心”服务班

二、山东港口成立五周年青年建功突出贡献个人（80 人，按姓氏

笔画排序）

1. 丁子晨 贸易集团日照有限公司团支部书记

2. 丁壮志 文化传媒公司品牌推广部业务二级副主办

3. 于文雯 医养集团青岛心血管病医院临床药师

4. 于正成 青岛港外理公司大港理货中心外轮理货员

5. 于世迎 青岛港董家口矿石码头有限公司固机一队副班长

6. 马 哲 科技集团技术研发运维中心主任

7. 马龙涛 日照港集装箱发展有限公司集装箱分公司 IT 部经理

— 5 —

8. 马明路 物流集团酒店管理公司总经理助理

9. 王一琨 烟台港客运公司机械技术管理

10.王中锋 渤海湾港潍坊港区散货码头有限公司流机队队长

11.王玉铮 日照港网络数据中心数据工程师

12.王 帅 投控集团营销服务中心副主任

13.王亚梦 海外发展集团烟台公司赢联盟项目部专业化操作部技

术主管

14.王丽川 物流集团生产业务部部长

15.王希亮 青岛港青岛前湾集装箱码头有限责任公司固机二期维修工

16.王 凯 邮轮文旅集团青岛邮轮母港中免免税品有限公司免税

供船店副店长

17.王 勇 烟台港管道公司仓储作业站综合输油一班班组长

18.王盛豪 青岛港威海港有限公司团委书记

19.尹云龙 港湾建设集团青岛港工公司第一项目部党支部书记、经理

20.邓明远 航运集团威海有限公司支线操作部副经理

21.卢潇洁 日照港服务保障中心团委书记、办公室企管群团

22.生蓉砚 青岛港采购中心招标业务部经理助理、团支部书记

23.付明佳 烟台港客运公司安检培训服务中心图像分析员

24.代国梁 日照港外理公司计重计量站安质员

25.兰 强 日照港集装箱发展有限公司股份一公司铝土流程队流

机班长

— 6 —

26.吕 帅 职教集团青岛港湾职业技术学院辅导员

27.吕 秀 烟台港运营保障中心电力站修试班班长

28.吕沫璇 烟台港联合通用公司团委书记

29.吕 越 青岛港董家口矿石码头有限公司固机一队安全管理员

30.刘安营 职教集团山东省船员培训中心有限公司培训运营部职员

31.刘宏洋 服务发展集团威海世昌酒业有限公司副总经理

32.刘明强 医养集团青岛心血管病医院康复治疗科主任

33.刘俊峰 邮轮文旅集团青岛国际邮轮有限公司通关调度

34.齐激光 集团公司安全环保部高级主管

35.江树青 装备集团有限公司党委组织部（群团工作部）高级党建管理

36.孙 毅 服务发展集团团委副书记，山港山海物业（日照）有限公司团

委书记、综合办公室副主任（挂职）、文书督办

37.孙 璐 烟台港集团蓬莱港有限公司综合管理部工会干事

38.杜珊珊 日照港岚山公司科技信息中心副主任

39.李 宁 物流集团日照区域公司团支部书记

40.李明泽 烟台港港源公司仓储作业站综合输油一班调度

41.李海丰 投控集团山东港云数字科技有限公司产品研发部经理

42.李蔚翰 投控集团基金管理有限公司六级专家

43.李 磊 阳光慧采服务有限公司货物服务部采购专员

44.杨琳娜 职教集团工程高级技工学校教师

— 7 —

45.吴青原 航运集团有限公司综合管理部（组织人事部）二级主办

46.吴晓琳 青岛港通联站融媒采编部主管助理

47.何赢萍 渤海湾港滨州港务集团有限责任公司团总支副书记

48.沈彦君 烟台港集团莱州港有限公司团委书记

49.迟浩冉 青岛港供电公司电力调度员

50.张书忠 青岛港青岛前湾联合集装箱码头有限责任公司固机队

指导员

51.张兴全 物流集团青港物流办公室主管助理

52.张晟杰 航运集团有限公司综合管理部（组织人事部）二级主办

53.张 峰 烟台港应急救援中心安全技术部经理

54.张 浩 海外发展集团日照有限公司孟加拉巴瑞萨项目部经理

55.范江丽 日照港口医院眼耳鼻喉科科室负责人

56.金一帆 日照港发展有限公司业务三室副经理

57.赵庆贺 渤海湾港潍坊港区集装箱码头有限公司机械队多用途

门机班副班长

58.赵 慧 日照港集装箱发展有限公司第三港务分公司技术保障

中心信息技术员

59.修德智 贸易集团有限公司团委书记、企业发展部副部长

60.姜硕翰 科技集团技术研发运维中心项目总监

61.姜 楠 青岛港大港公司机关团支部书记、党群工作部宣传干事

— 8 —

62.费晓梦 港湾建设集团有限公司党群工作部组织人事、团委书

记、女工委副主任

63.袁丛荣 装备集团日照船机公司项目经理

64.袁杜鹏 青岛港青岛前湾西港联合码头有限责任公司操作部团

支部书记、计划员

65.夏天悦 贸易集团港航能源公司文秘宣传

66.夏旭光 物流集团山港陆海国际物流（郑州）有限公司副总经理

67.高 岩 日照港轮驳公司团委书记、服务保障中心副主任

68.高嘉伟 海外发展集团国际投资发展有限公司山东港口（欧洲）

有限公司业务员

69.郭柏辰 装备集团青岛装备公司制造二分厂电工

70.黄世杰 服务发展集团山港山海物业（日照）公司经营管理室

副主任（挂职）

71.黄昊雯 烟台港矿石公司团委书记

72.黄俊霖 烟台港矿石公司机械队技术管理

73.曹万光 科技集团日照公司综合部综合管理

74.鹿文坤 青岛港轮驳有限公司团支部委员

75.逯云鹏 港湾建设集团黄三角建工公司党支部委员、工会主席、

人力资源总监、综合管理部部长

76.董志强 日照港铁路运输公司西港站调车员

77.傅 裕 服务发展集团青岛青港通达能源有限公司团委副书记

— 9 —

78.温 婷 医养集团青岛心血管病医院康复中心主管护师

79.路雨涛 日照港一公司综合办公室群团管理

80.鞠修身 青岛港油港公司潍坊库区综合部综合干事、团支部书记